
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA BELIŠĆA 

 

 

 

 

 

 

 

 

  5/22 

 

 

 

 

 

 

 

Belišće, 23. ožujka 2022. godine 

 

 

 

 



568 

23. ožujka 2022. godine                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 5/22 

SADRŽAJ 

                                  AKTI GRADSKOG VIJEĆA                              Str. 

114. Odluka o davanju suglasnosti za izdavanje financijskog instrumenta 

osiguranja plaćanja u korist Republike Hrvatske 

115. Odluka o davanju suglasnosti gradonačelniku Grada Belišća za 

potpisivanje Ugovora o dopuštenom prekoračenju po poslovnom računu 

korisnika kredita Kombel d.o.o. i davanje suglasnosti za potpisivanje 

financijskog instrumenta osiguranja plaćanja u svojstvu Jamca platca  

569 

 

570 

 

 

SADRŽAJ 

                         AKTI GRADONAČELNIKA               Str. 

116. Zaključak o oslobađanju od plaćanja naknade za korištenje prostora 

javne ustanove Centar za kulturu Sigmund Romberg  

117. Zaključak o obavljanju stručne prakse 

118. 3. IZMJENU PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2022. 

GODINU 

119. Odluka o prihvaćanju ponude za dodatne radove  na izvođenju radova 

- Projekt „VICINaD“ (HUHR) -revitalizacija industrijske baštine (Spomen-

vlak) za Grupu 2: Radovi na izgradnji nadstrešnice 

 

 

571 

 

572 

573 

 

 

575 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



569 

23. ožujka 2022. godine                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 5/22 

114 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 93/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20),  

članka 38. stavak 1., točke 3. Statuta Grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 3/13, 

11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), članka 190. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“ broj 84/2021), a u vezi sa člankom 99. stavkom 2. i 3. Zakona o održivom gospodarenju 

otpadom („Narodne novine“ broj 94/13, 73/17, 14/19 i 98/19), Gradsko vijeće grada Belišća na 9. hitnoj 

sjednici održanoj dana 23. ožujka 2022. godine, donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za izdavanje financijskog instrumenta 

osiguranja plaćanja u korist Republike Hrvatske 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost gradonačelniku Grada Belišća za izdavanje financijskog instrumenta osiguranja 

plaćanja u vidu jedne zadužnice na iznos od 20.750.000,00 kn (slovima: 

dvadesetmilijunasedmastopedesttisućakuna) u korist Republike Hrvatske. 

 

Članak 2. 

Izdavanje financijskog instrumenta osiguranja plaćanja zakonska je obveza tvrtke Kombel d.o.o. i Grada 

Belišća radi osiguranja izvršenja obveza propisanih člankom 99. stavkom 2. i 3. Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 94/13, 73/17, 14/19 i 98/19) i člankom 19. stavkom 1. 

podstavkom 4. Pravilnika o načinima i uvjetima odlaganja otpada, kategorijama i uvjetima rada za 

odlagališta otpada („Narodne novine“ broj 114/15, 103/18 i 56/19). 

 

Članak 3. 

Ovu zadužnicu izdao je Grad Belišće na iznos od 20.750.000,00 kuna određen sukladno Dodatku IV. 

stavku 1. Pravilnika o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 81/20) za svrhu zatvaranja, 

održavanja i nadzor nakon zatvaranja za period od najmanje 30 godina odlagališta neopasnog otpada na 

lokaciji u Belišću, k.č.br. 511/1, 511/2, 511/3, k.o. Valpovo.  

 

Članak 4. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Belišća za potpisivanje financijskog instrumenta osiguranja plaćanja 

– zadužnice. 

 

Članak 5. 

Zadužnica iz članka 4. u privitku je ove Odluke i ne objavljuje se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

Klasa: 024-01/22-03/01 

Urbroj: 2158-3-7/1-22-3 

Belišće, 23. ožujka 2022. godine     

         Predsjednik Gradskog vijeća: 

         Domagoj Varžić, dipl.oec., v.r. 

 

 
 



570 

23. ožujka 2022. godine                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 5/22 

115 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 93/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i  

članka 38. stavak 1., točka 13. Statuta Grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 3/13, 

11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), Gradsko vijeće grada Belišća na 9. hitnoj sjednici održanoj 

dana 23. ožujka 2022. godine donosi 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti gradonačelniku Grada Belišća za potpisivanje 

Ugovora o dopuštenom prekoračenju po poslovnom računu korisnika kredita Kombel d.o.o.  

i  

davanje suglasnosti za potpisivanje financijskog instrumenta osiguranja plaćanja u svojstvu 

Jamca platca  

 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost gradonačelniku Grada Belišća za potpisivanje Ugovora o dopuštenom prekoračenju 

po poslovnom računu korisnika kredita Kombel d.o.o., Broj: HR6023900011101047343, u Hrvatskoj 

poštanskoj banci d.d. Zagreb, Jurišićeva 4, OIB: 87939104217, a u kojem je Grad Belišće u svojstvu 

Jamca platca.   

 

Dopušteno prekoračenje po Ugovoru iz stavka 1. ovog članka je kratkoročno zaduženje tvrtke Kombel 

d.o.o. s rokom od 12 mjeseci. 

 

Članak 2. 

 

Gradsko vijeće grada Belišća ovom Odlukom ovlašćuje gradonačelnika na potpisivanje 1 bjanko 

zadužnice na iznos do 500.000,00 kn u korist Hrvatske poštanske banke d.d. Zagreb i 1 obične zadužnice 

na iznos kredita, koje izdaje Kombel d.o.o., a temeljem Ugovora o dopuštenom prekoračenju po 

poslovnom računu koji se zaključuje između Hrvatske poštanske banke, dioničko društvo, Zagreb, 

Jurišićeva 4, MB: 3777928, OIB: 87939104217, Kombela d.o.o., Belišće, Radnička 1/B, MB: 

00578746, OIB: 24110100646, kao Korisnik kredita i Grada Belišća, Belišće, Vijenac dr. Franje 

Tuđmana 1, MB: 02745640, OIB: 70333673307, kao Jamca platca.  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

 

Klasa: 024-01/22-03/01 

Urbroj: 2158-3-7/1-22-4 

Belišće, 23. ožujka 2022. godine     

         Predsjednik Gradskog vijeća: 

         Domagoj Varžić, dipl.oec., v.r. 

 

 

 

 

 



571 

23. ožujka 2022. godine                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 5/22 

116 

Temeljem članka 61. stavka 4. i 5. točke 29. i članka 99. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada 

Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) Odluke o određivanju visine naknade 

za korištenje prostora javne ustanove Centar za kulturu Sigmund Romberg ("Službeni glasnik grada 

Belišća" br. 6/16) te članka 1. stavka 2. Odluke o dopuni Odluke o određivanju visine naknade za 

korištenje prostora javne ustanove Centar za kulturu Sigmund Romberg ("Službeni glasnik grada 

Belišća" br. 10/16), Gradonačelnik grada Belišća donio je dana 8. ožujka 2022. godine sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

o oslobađanju od plaćanja naknade za korištenje prostora javne ustanove Centar za kulturu 

Sigmund Romberg  

I. 

Gradonačelnik prihvaća zamolbu Zajednice športskih udruga Grada Belišća, Željeznička 20, od 7. 

ožujka 2022. godine, te oslobađa isti od plaćanja naknade za korištenje prostora javne ustanove Centar 

za kulturu Sigmund Romberg dana 17. ožujka 2022. godine radi održavanja izborne skupštine 

Zajednice športskih udruga grada Belišća i dodjelu priznanja najuspješnijima u sportu za grad Belišće 

za 2021. godinu, u vremenu od 17:00 - 20:00 sati, jer se navedeni događaj utvrđuje od općedruštvenog, 

odnosno lokalnog interesa. 

Prilikom održavanja navedenog događaja molimo pridržavati se epidemioloških mjera i Odluka Stožera 

Civilne zaštite Republike Hrvatske. 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

Klasa:372-01/22-03/01 

Urbroj:2158-3-7/3-22-2 

Belišće, 8. ožujka 2022. godine                      

                                     

            

                                              Gradonačelnik: 

                                                                         Dinko Burić, dr.med.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



572 

23. ožujka 2022. godine                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 5/22 

117 

 

 
 

 

 

 



573 

23. ožujka 2022. godine                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 5/22 

118 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 2. i članka 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ broj 101/2017 i 144/2020)  i članka  61. stavka 4. i stavka 5. točke 29. i članka 99. 

Statuta Grada Belišća («Službeni glasnik Grada Belišća» br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 

1/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada Belišća, donosi  

 

 

3. IZMJENU PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2022. GODINU 
 

Članak 1. 

U Planu nabave Grada Belišća za 2022. godinu, Klasa: 333-01/21-07/01, Urbroj: 2185/02-7/4-21-70 od  

13.  prosinca 2021. godine, u tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu mijenja se točka pod 

evidencijskim brojem nabave 60/22 tako da sad glasi: 

 

 
Ev. br. 

nabave 

Predmet  

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključu-

jući i 

jednosta-

vnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa 

se 

Ugovor/ 

okvirni 

spora-

zum/ 

naru-

džbenica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz 

fondova 

EU? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

60/22 Sanacija 

nogostupa u 

dijelu ulice M. 

Gupca u 

Bocanjevcima  

 

45453000-7  496.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

   NE    

 
 

 

 

Članak 2. 

Ova 3. izmjena Plana nabave Grada Belišća za 2022. godinu biti će objavljene u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave  Republike Hrvatske (EOJN RH), na internet stranici Grada Belišća 

(www.belisce.hr) i u Službenom glasniku Grada Belišća. 

                                                                           

 

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 406-03/22-07/01 

Urbroj: 2158-3-07-01/2-22-13 

Belišće, 16. ožujka 2022. godine 

 

   

   

                                                                                   

Gradonačelnik 

Grada Belišća: 

                                    Dinko Burić, dr. med.,v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 



574 

23. ožujka 2022. godine                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 5/22 

119 
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 29. i članka 99. Statuta 

Grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" broj:  5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16,  3/16, 1/18, 1/20 i 

1/21), a u svezi sa člankom 316. i 319. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), donosi 

dana 22. ožujka 2022. godine sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju ponude za dodatne radove  na izvođenju radova - Projekt „VICINaD“ (HUHR) -

revitalizacija industrijske baštine (Spomen-vlak) za Grupu 2: Radovi na izgradnji nadstrešnice 

 

 

 

Članak 1. 

Grad Belišće prihvaća ponudu za izvođenje dodatnih radova oznake: 20/2022 od 14.3.2022. godine 

izvođača radova FIND-ING d.o.o., Vijenac Petrove gore 14, 31000 Osijek, OIB:90348192118,  te 

odobrava izvođenje dodatnih radova na izgradnji nadstrešnice u ukupnom iznosu od 65.169,50 kn, bez 

PDV-a, odnosno 81.461,88 kn s PDV-om, što je u postotnom iznosu 17,59 % osnovnog ugovora o 

izvođenju radova Projekt „VICINaD“ (HUHR) - revitalizacija industrijske baštine (Spomen-vlak) za  

Grupu 2: Radovi na izgradnji nadstrešnice, sve prema mišljenju glavnog projektanta i nadzornog 

inženjera Srđana Basraka dipl.ing.arch. od 10. siječnja  2022. godine o potrebi izrade glavnog projekta 

za izmjenu i dopunu građevinske dozvole radi izvođenja dodatnih radova, koji nisu bili prvotno 

predviđeni glavnim arhitektonskim projektom oznake 15/2016 i troškovnikom, a sukladno svemu 

navedenom neophodni su  za kvalitetno funkcioniranje građevine u cijelosti. 

 

 

 

Članak 2. 

Odobrava se sklapanje Aneksa Ugovora o izvođenju radova Projekt „VICINaD“ (HUHR) -revitalizacija 

industrijske baštine (Spomen-vlak) za Grupu 2: Radovi na izgradnji nadstrešnice, KLASA: 333-01/20-

07/10, URBROJ: 2185/02-7/4-21-89 od  5. ožujka 2021. godine.                  

 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada Belišća. 

 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

Klasa: 333-01/20-07/10 

Urbroj: 2158-3-07-01/2-22-132 

Belišće,  22. ožujka 2022. godine  

 

                                                                             Gradonačelnik: 

                                                                                                                     Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 
 
 

 

 



575 

23. ožujka 2022. godine                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 5/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Sanja Takač, Tajnica Grada. Uredništvo i uprava: Grad 

Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 

isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 

 


